ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ НАГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Село Нагорье
РЕШЕНИЕ

14.06.2024  года                                                                     №34
	О назначении на должность главы администрации Нагорьевского сельского поселения

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Нагорьевского сельского поселения, Регламентом Земского собрания Нагорьевского сельского поселения,  Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Нагорьевского сельского поселения, утвержденным решением Земского собрания Нагорьевского сельского поселения от 16  мая   2022 г. № 137, на основании итогов голосования,  Земское собрание Нагорьевского  сельского поселения решило:

1. Назначить на должность главы администрации Нагорьевского сельского поселения Котова  Вадима  Сергеевича.

2. Главе Нагорьевского сельского поселения заключить контракт с главой администрации Нагорьевского сельского поселения  с  16  июня  2024  года.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования в течение 3 дней со дня его принятия.
Глава Нагорьевского

сельского поселения                                                         Е.Г. Бычкова